Estado do Rio Grande do Sul
                                    PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIUNFO

      EDITAL   Nº   107/2022
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSICÓLOGO, ASSISTENTE SOCIAL

E EDUCADOR SOCIAL – EDITAL Nº 005/2021

O Prefeito Municipal de Triunfo, no uso de suas atribuições legais,

conferidas pela Lei Orgânica do Município, em virtude da necessidade do Sorteio
de Desempate dos candidatos que obtiveram nota “0”, convocados através do

Edital nֻº 105/2022, de 31 de outubro de 2022, DIVULGA e HOMOLOGA a

CLASSIFICAÇÃO FINAL do cargo de ASSISTENTE SOCIAL, constante no
Edital nº 021/2021, de 15 de março de 2021, conforme relação anexa.

O Edital encontra-se à disposição dos interessados no painel de

publicações oficiais da Prefeitura Municipal, Rua XV de Novembro, 15, centro; no
Diário Oficial dos Municípios do Rio Grande do Sul, instituído e administrado pela
Federação das Associações de Municípios do Rio Grande do Sul (FAMURS),
veículo oficial de publicação do Poder Executivo Municipal de Triunfo, conforme
Lei nº 2.884 e no site da Prefeitura de Triunfo (http://www.triunfo.rs.gov.br) .

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TRIUNFO, em 03 de

novembro de 2022.

                                                                                Murilo Machado Silva

                                                                                            PREFEITO MUNICIPAL

Registre-se e publique-se:

Jacson Felipe de Souza Wolff
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

http://www.triunfo.rs.gov.br/

              ...

Nº ASSISTENTE SOCIAL  NOTA
14 DARIELE THAIS DA SILVA 0

15 ELIANA MARIA AGUIRRE LOPES TELES REIS 0

16 CAROLINE ABEGG 0

17 JULIANA SCHORR 0

18 FLAVIA DE CARVALHO 0

19 TAIRINE DA ROCHA MAREQUE 0

20 JUREMA SALETE COSTA INACIO 0

21 TAIRINE DOS SANTOS JARDIM 0

22 RAQUEL RIBAS DA SILVA 0

23 ADRIANA CONCEIÇÃO ALANO DA SILVA 0

24 ANA FLAVIA ROATT DE OLIVEIRA 0

25 LAURA EMANUELA FRITZEN 0

26 KASSIANE FLORI DO NASCIMENTO 0